

Semex Plastmaskiner ApS

Oliefabriksvej 61
2770 Kastrup
CVR nr. 29 40 42 67

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Tårnby
Stiftet: 28. februar 2006

Direktion

Mikkel Enevoldsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og servicere nye og brugte maskiner og dermed beslægtet virksomhed til den plastforarbejdende industri.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 231.336.

Egenkapitalen udgør kr. 165.443.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		765.532	535.680
Personaleomkostninger		<u>-439.161</u>	<u>-371.612</u>
INDTJENINGSBIDRAG		326.371	164.068
Afskrivninger		<u>-10.450</u>	<u>-10.450</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		315.921	153.618
Finansielle indtægter		0	12.958
Finansielle omkostninger		<u>-14.648</u>	<u>-35.214</u>
RESULTAT FØR SKAT		301.273	131.363
Skat af årets resultat	1	<u>-69.937</u>	<u>-28.555</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>231.336</u></u>	<u><u>102.808</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		1.336	102.808
Udbytte for regnskabsåret		<u>230.000</u>	<u>0</u>
		<u><u>231.336</u></u>	<u><u>102.808</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note		31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler.....	19.517		29.967
Materielle anlægsaktiver i alt	19.517		29.967
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer	15.640		15.640
Deposita	11.503		11.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.143		27.143
ANLÆGSAKTIVER I ALT	46.660		57.110
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer	100.000		295.380
Varebeholdninger i alt	100.000		295.380
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	135.755		45.475
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	103.305		332.231
Andre tilgodehavender	39.918		64.803
Periodeafgrænsningsposter	7.586		0
Udskudt skatteaktiv	2.061		14.701
Tilgodehavender i alt	288.624		457.210
Likvide beholdninger	120		0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	388.744		752.590
AKTIVER I ALT	435.404		809.700

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		40.443	39.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>165.443</u>	<u>164.107</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		0	130.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.196	100.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	362.896
Selskabsskat		57.297	0
Anden gæld		<u>38.468</u>	<u>51.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>269.961</u>	<u>645.593</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>269.961</u>	<u>645.593</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>435.404</u></u>	<u><u>809.700</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	57.297	0
Årets regulering af udskudt skat	12.640	28.555
Skat af årets resultat i alt	69.937	28.555

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	39.107	-	1.336	40.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-230.000	230.000	0
I alt	164.107	-230.000	231.336	165.443

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Den årlige husleje udgør t.kr. 176.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut er der givet skadesløsbrev på kr. 800.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Enevoldsen

direktionsmedlem

Serienummer: CVR:29404267-RID:87744524

IP: 80.164.51.68

01-06-2016 kl. 04:52:58 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

01-06-2016 kl. 13:09:48 UTC

NEM ID 

Mikkel Enevoldsen

dirigent

Serienummer: CVR:29404267-RID:87744524

IP: 178.155.183.72

01-06-2016 kl. 20:35:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F3IYE-TUT67-OLFMM-2FJBE-HMLB4-L34EZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>